
UCHWAŁA NR XVI/84/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na organizację 
Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka dla Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej woj. łódzkiego w Tuszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz.1756, poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Mniszków pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie organizację Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka dla Oddziału Wojewódzkiego 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej woj. łódzkiego w Tuszynie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Mniszków na rok 
2025 w wysokości 20.000,00 zł (słownie: Dwadzieścia tysięcy 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mniszków a Oddziałem Wojewódzkim Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP woj. łódzkiego w Tuszynie, którą reprezentuje Zarząd. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AC3860-4C82-4844-9CCD-DFA04A84A57D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/84/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


